

MORTEN KORSGAARD HOLDING ApS

Ewaldsgade 10, 1 tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er godkendt den

10/03/2017

Morten Korsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MORTEN KORSGAARD HOLDING ApS
Ewaldsgade 10, 1 tv
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 29282783

e-mailadresse: morten@korsg.dk

CVR-nr: 35413340

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse Nordea
Sct. Clemens Torv 2-6
8000 Aarhus C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden kapitalforvaltning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et negativt resultat efter skat på kr. 2.356. Balancesum udgør kr. 72.244.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 2017.

Vedrørende bedømmelser af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultat i det forløbne år, har der efter direktionens skøn ikke været forhold af særlig betydning, som ikke fremgår af årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-2.356	-2.356
Bruttoresultat		-2.356	-2.356
Resultat af ordinær primær drift		-2.356	-2.356
Ordinært resultat før skat		-2.356	-2.356
Årets resultat		-2.356	-2.356
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.356	-2.356
I alt		-2.356	-2.356

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		32.244	34.600
Omsætningsaktiver i alt		32.244	34.600
Aktiver i alt		72.244	74.600

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		74.600	76.956
Overført resultat		-2.356	-2.356
Egenkapital i alt		72.244	74.600
Passiver i alt		72.244	74.600